
证券代码：000049     证券简称：德赛电池    公告编号：2018—019 

 

深圳市德赛电池科技股份有限公司 

关于 2017 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没 

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

     

深圳市德赛电池科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 3月 27

日公告了《公司 2017 年年度报告》，经核查发现，由于工作人员的疏忽，报告

第十一节 财务报告之“母公司利润表”有关营业利润数据有误，现对相关内容

作出如下更正： 

更正前(更正数据为黑体加粗)： 

项目 
 

附注

十五  
 本期金额  

 
上期金额 

一、营业收入 
 

 
 

- 
 

- 

 减：营业成本 
 

 
 

- 
 

- 

      税金及附加 
   

- 
 

480.00 

      销售费用 
   

- 
 

- 

      管理费用 
   

10,388,606.96 
 

9,559,805.76 

      财务费用 
   

(139,444.58) 
 

(100,714.30) 

      资产减值损失 
   

(30,124.50) 
 

6,830.55 

 加：公允价值变动收益 
   

- 
 

- 

      投资收益 
 

注释 3 
 

109,104,504.85 
 

95,671,364.39 

        其中：对联营企业和

合营企业的投资收益    
- 

 
- 

      资产处置收益    -  - 

其他收益    -  - 

二、营业利润 
   

(9,598,371.87) 
 

309,812,149.83 

    加：营业外收入 
   

- 
 

- 

    减：营业外支出 
   

- 
 

- 

三、利润总额 
   

98,885,466.97 
 

86,204,962.38 

 

更正后(更正数据为黑体加粗)： 

项目 
 

附注

十五  
 本期金额  

 
上期金额 

一、营业收入 
 

 
 

- 
 

- 

 减：营业成本 
 

 
 

- 
 

- 

      税金及附加 
   

- 
 

480.00 

      销售费用 
   

- 
 

- 

      管理费用 
   

10,388,606.96 
 

9,559,805.76 



      财务费用 
   

(139,444.58) 
 

(100,714.30) 

      资产减值损失 
   

(30,124.50) 
 

6,830.55 

 加：公允价值变动收益 
   

- 
 

- 

      投资收益 
 

注释 3 
 

109,104,504.85 
 

95,671,364.39 

        其中：对联营企业和

合营企业的投资收益    
- 

 
- 

      资产处置收益    -  - 

其他收益    -  - 

二、营业利润 
   

98,885,466.97 
 

86,204,962.38 

    加：营业外收入 
   

- 
 

- 

    减：营业外支出 
   

- 
 

- 

三、利润总额 
   

98,885,466.97 
 

86,204,962.38 

 

除上述更正内容以外，报告中其他内容不变，《2017 年年度审计报告》之

财务报表中涉及的相关数据同时变更，本次变更是由于相关工作人员疏忽造成的，

不会对公司 2017年度报告财务状况和经营成果造成影响。更正后的《公司 2017

年年度报告》及《2017 年年度审计报告》详见 2018 年 5 月 28 日披露于巨潮资

讯网上的相关内容。对于由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

特此公告。  

 

深圳市德赛电池科技股份有限公司董事会 

       2018年 5月 28日 




